SEI/UFC - 5690394 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...

1 of 1 16/06/2025, 14:17

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Av. da Universidade, 2431, - Bairro Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60020-180

Telefone: (85) 3366-7816 - http://ufc.br/

EDITAL Nº 01/2025

Processo nº 23067.017811/2024-56

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES JUNTO AO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria/PPAC, da Faculdade de Economia,
Administração, Atuária e Contabilidade/FEAAC desta Universidade Federal do Ceará (UFC) FAZ SABER o resultado da seleção
de credenciamento de docentes permanentes e colaboradores junto ao referido Programa.

CLASSIFICADOS:

1. LUIS EDUARDO BRANDÃO PAIVA - OES - PERMANENTE;

2. CLAYTON ROBSON MOREIRA DA SILVA - OES - PERMANENTE;

3. BRENO BUARQUE DE LIMA - OES - PERMANENTE;

4. RUBENS CARLOS RODRIGUES - CCF - PERMANENTE;

5. DANIVAL SOUSA CAVALCANTE - CFF - COLABORADOR.

NÃO CLASSIFICADAS

1. BEATRIZ GONDIM MATOS - OES - COLABORADORA

2. JOELMA SOARES DA SILVA - OES - PERMANENTE;

3. GISELLE CAVALCANTE QUEIROZ - OES - PERMANENTE.

Profª. Drª. Ana Paula Moreno Pinho

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Administração e Controladoria

Original Assinado

Referência: Processo nº 23067.017811/2024-56 SEI nº 5690394

http://ufc.br/